Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2012 г.                                                                                  № 78
О   внесении    изменений      в   постановление Администрации      Наумовского      поселения от 01.07.2010 г. № 87    «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципального учреждения «Наумовский сельский культурно – спортивный комплекс» (в редакции постановления Администрации Наумовского сельского поселения от 08.09.11г. №36 )
В целях упорядочения условий оплаты труда работников муниципальных учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 01.07.2010 г. № 87 ( в редакции постановления Администрации Наумовского сельского поселения  от 08.09.11г. №36) следующие изменения:

1.   В пункте 1 Приложения к постановлению таблицу изложить в следующей редакции:

№№
пп

Должности
	Размер
должностного
оклада
(в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	2949

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	3873 - 4254

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	4083 - 4878

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	4991 - 5331

2. В пункте 4 Приложения к постановлению таблицу изложить в следующей редакции:

	№№
пп
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	2722 - 2813

	2)
	2 разряд
	2813 - 2903

	3)
	3 разряд
	2903 - 2995

	4)
	4 разряд
	3913 - 4003

	5)
	5 разряд
	4003 - 4106

	6)
	6 разряд
	4106 -4197

	7)
	7 разряд
	4197 - 4310

	8)
	8 разряд
	4310 - 4424

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2011 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Ветрову А.А.

Глава поселения                                     В. В. Орлов